رشد و ہدایت کی باتیں میرے دل میں ڈال اور مجھے میرے نفس
کے شر سے بچا۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی جامع الدعوات حدیث نمبر: 3405)

روزنامہ الفضل
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: <http://www.alfazli.org>
Email: editor@alfazli.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 30 جنوری 2006ء 29 ذوالحجہ 1426 ہجری 30 ص 1385 ہفت روزہ جلد 56-91 نمبر 22

دارالصناعتہ میں داخلہ

دارالصناعتہ ٹیکنیکل ٹریننگ انسٹیٹیوٹ میں
مندرجہ ذیل ٹرینڈز میں داخلے جاری ہیں۔ طلباء فوری
رابطہ کریں۔

1۔ آٹومکینک AM-8

2۔ آٹو الیکٹریشن AE-3

3۔ جنرل الیکٹریشن GE-4

4۔ ووڈ ورک WW-2

5۔ ریفریجریٹیشن و ایئر کنڈیشننگ R.A.C-3